Telse Bvara

|
1

o

12 01 66

bymara npoTtupoyHas

Tellus npotupovHaa 6Gymara ©Genoro uBeTa nNoOAXOAUT ANA NPOTUPKK
MOBEPXHOCTEN M BbICYLLUMBAHUSA PYK B MPOM3BOACTBEHHbIX, OUCHbLIX U
ObITOBbIX MOMeLLeHMsX. [peaHasHayeHa ansa paboTbl B ancneHcepax Tork*
C LLEHTParibHOW BbITSXKKOMN.

e KaTteropus kadectBa - CtaHgapT
e [IpounsBeneHo n3 100% uenntososa
e Bo3moxHOCTb 0TGOpa NMCTOB OAHOWN PYKOW

*Tork-3apeructpypoBaHHas ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanuss OO0 «3BoKom»
He cBsidaHa ¢ komnaHuewn Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



[aHHble 0 npoaykTe

Cucrtema
MC2

[aHHble 06 oTrpy3ke

LWTpux-kon

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

WTykn

Bec 6pyTTO

FnybuHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

CoBmMecTUMBbIE N POAYKTbI

5590 00

Tork* gucneHcep C LeHTpanbHOW BbITSXXKON

NoTpe6uTtenbckas

eanHuua (CON)

4670199854997

MneHka

1278,2 rp.

180 mm.

198 mm.

180 mm.

1252,4 rp.

0,0064 m®

5590 08

KayectBO
CraHngapt

TpaHcnopTHas
eanHuua (TRP)

4670199855093

KapTtoH

6 CON

8,319 «kr.

555 mm.

211 mm.

370 mm.

7,514 «kr.

0,0433 m*

65 90 00

LiBet

Benbin

Mannet
(PAL) E23

24670199855097

40 TRP

332,760 kr.

800 mm.

2260 mm.

1200 mm.

300,576 «r.

2,1696 m*

65 90 08

*Tork-3apernctpmpoBaHHasi ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanna OO0 «3BoKom»

He cBsi3aHa ¢ KomnaHuen Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



