

**Tellus®**



**12 01 66**

## **Бумага протирочная**

Tellus протирочная бумага белого цвета подходит для протирки поверхностей и высушивания рук в производственных, офисных и бытовых помещениях. Предназначена для работы в диспенсерах Tork\* с центральной вытяжкой.

- Категория качества - Стандарт
- Произведено из 100% целлюлозы
- Возможность отбора листов одной рукой

\*Tork-зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.

## Данные о продукте

**Система**  
MC2

**Качество**  
Стандарт

**Цвет**  
Белый

## Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E23
<b>Штрих-код</b>	4670199854997	4670199855093	24670199855097
<b>Упаковочный материал</b>	Пленка	Картон	
<b>Штуки</b>	1	6 CON	40 TRP
<b>Вес брутто</b>	1278,2 гр.	8,319 кг.	332,760 кг.
<b>Глубина</b>	180 мм.	555 мм.	800 мм.
<b>Высота</b>	198 мм.	211 мм.	2260 мм.
<b>Ширина</b>	180 мм.	370 мм.	1200 мм.
<b>Вес нетто</b>	1252,4 гр.	7,514 кг.	300,576 кг.
<b>Объем</b>	0,0064 м <sup>3</sup>	0,0433 м <sup>3</sup>	2,1696 м <sup>3</sup>

## Совместимые продукты



**55 90 00**



**55 90 08**



**65 90 00**



**65 90 08**

Tork\* диспенсер с центральной вытяжкой